Subscripciones: *Primera columna:* Ranimirus infans confirmat. Raimundus infans conf. Fredinandus infans conf. *Segunda columna:* Sancius pampilonensis episcopus conf. Gomesanus Nailensis episcopus conf. Garsias alavensis episcopus conf. *Tercera columna:* Senior Eximino garsceiz testis. Senior fortun lopiz t. Senior fortun sanz t. Senior fortun belasquez t. Senior Semeno fortuniones t. Deinde optimates totius regni sancii regis, filii regis Garsie: testes. Hoc autem fuit factum apud sanctum Stephanum de collegio publico, pridie idus maii. Luna VIII. Sub Era MLXXXVIII Regnante domino nostro ihesu christo in celo et in terra, Amen. Et sub ejus imperio: Sancio Rege, regis Garsie filio: in pampilona, in Alava, in castella vetula usque in burgis, feliciter. Ego Galindo Capellanus Regine Stephanie ejus jussione exaravi.

Entre la tercera X y la V de la Era una mano extraña, como se comprueba por los trazos y la tinta y, sobre todo por verse bien claro el punto de separación que puso el copista, ha intercalado otra X, sin duda porque para la Era MLXXXVIII (año 1050) no había muerto todavía el rey don García.

D. IX

Crismón. Presentibus et futuris notum sit ac manifestum, quod Ego Aldefonsus dei gratia Rex Castelle et Toleti, una cum uxore mea Alienor Regina et cum filio meo ferrando, divino intuitu, libenti animo et voluntate spontanea, dono et concedo deo et Na[ie]rensi monasterio sancte Marie, et vobis domino Semeno ejusdem instanti priori vestrisque successoribus, et universo conventui presenti et futuro, omnem illam hereditatem agriculture quam habeo in torrentes que est inter Covam cardel et Cerraton, jure hereditario, libere et sine contradictione aliqua in